
Beograd - Ušće- 31.12. 2010.
17. NOVOGODIŠNJA TRKA OPŠTINE NOVI BEOGRAD  

Kup Braće Jeremić
nezvanični rezultati

Glavna trka  7700 m
Prezime i ime A B C Vreme D E F G
VUKAJLOVIĆ Danijel 1978 AK Mladost - Užice 440 23:29,6 S 1 1 1
KOMARČEVIĆ Miroslav 1977 AK Crvena Zvezda 500 23:33,6 S 2 2 2
NINKOVIĆ Sreten 1972 AK Ub 438 24:00,6 S 3 3 3
BOGIĆEVIĆ Dejan 1972 AK Cer - Šabac 436 24:12,2 S 4 4 4
STOLIĆ Saša 1981 AK Spartak - Opovo 448 24:50,1 S 5 5 5
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Kosovo polje 437 25:04,7 S 6 6 6
BURSAĆ Zoran 1966 AK Partizan Beograd 2419 25:26,6 M40 7 7 1
SUBOTIĆ Ana 1983 AK Javor Ivanjica 476 25:27,0 W 8 1 1
PAPIĆ Nikša 1984 AK Proleter Zrenjanin 422 25:38,6 S 9 8 7
VUKOVIĆ Vuk 1977 AK Crvena Zvezda 2463 25:41,5 S 10 9 8
GAJIĆ Ivan 1994 AK Užice 430 25:57,1 S 11 10 9
MILIĆEVIĆ Marko 1989 AK Partizan - Beograd 2462 26:46,8 S 12 11 10
MILOŠEVIĆ Živan 1991 AŠK Šabac 454 27:00,0 S 13 12 11
OLUJIĆ Stevan 1988 AK Proleter Zrenjanin 423 27:02,4 S 14 13 12
STOICEV Milena 1991 AK Novi Beograd 446 27:08,1 W 15 2 2
OBRADOVIĆ Dušan 1969 MUP 4279 27:23,1 M40 16 14 2
PANIĆ Tomislav 1994 SFS Borac Paraćin 442 27:25,5 S 17 15 13
JEVTIĆ Nikola 1988 4 ME 1988 27:44,3 S 18 16 14
RADIŠIĆ Ljubiša 1967 OAK Beograd 2444 28:00,9 M40 19 17 3
KORAĆ Nemanja 1983 TK Tamiš Pančevo 445 28:01,4 S 20 18 15
STAMBOLIĆ marija 1993 OAK Beograd 426 28:06,4 W 21 3 3
MILOSAVLJEVIĆ Nenad 1973 Beograd 441 28:09,3 S 22 19 16
SEKULIĆ Ana 1996 AK Užice 429 28:10,6 W 23 4 4
JOVANOVIĆ Rade 1955 Beograd 2449 28:26,3 M50 24 20 1
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK Partizan - Beograd 434 28:33,6 S 25 21 17
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 AK Veteran Beograd 1649 28:42,2 M40 26 22 4
MATOVIĆ Goran 1960 Žandarmerija 2435 28:54,3 M50 27 23 2
ANTIĆ Darko 1981 Žandarmerija 470 29:06,9 S 28 24 18
JANIĆ Edo 1965 AK Apatin 2461 29:09,9 M40 29 25 5
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 433 29:21,6 W 30 5 5
ANĐELKOVIĆ Mirko 1964 SFS BOrac Paraćin 1658 30:09,5 M40 31 26 6
VOJNOVIĆ Saša 1982 MUP - Specijalna brigada 488 30:23,9 S 32 27 19
STEVANOVIĆ Ljuba 1957 AK Maratonac - N.Bgd 2443 30:44,8 M50 33 28 3
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac - N.Bgd 2446 30:50,1 M50 34 29 4
RADOŠEVIĆ Nenad 1984 trčanje.rs 455 31:09,8 S 35 30 20
FILIPOVIĆ Dragiša 1968 SFS Borac Paraćin 1628 31:14,3 M40 36 31 7
OSTOJIĆ Milan 1967 Pekara As 2464 31:25,7 M40 37 32 7
TOŠIĆ Nikola 1977 TK Tamiš Pančevo 424 31:43,5 S 38 33 21
PETKOVIĆ Milutin 1963 Beograd 1665 31:44,8 M40 39 34 8
ORBOVIĆ Mirko 1956 AK Veteran - Beograd 2412 32:10,0 M50 40 35 5
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 1632 32:46,7 M50 41 36 6
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane - Bgd 2442 33:09,7 M40 42 37 9
RANĐELOVIĆ Miroslav 1967 Beograd 2457 33:36,2 M40 43 38 10
ČANDAREVIĆ Nemanja 1980 Beograd 2465 33:39,6 S 44 39 22
ZMIJANAC Veroljub 1983 trčanje.rs 2468 33:45,4 S 45 40 23
TOPALOVIĆ Marko 1983 trčanje.rs 469 33:47,0 S 46 41 24
STANKOVIĆ Dragana 1982 Rtanj 420 34:05,7 W 47 6 6
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran - Beograd 2456 34:23,4 M50 48 42 7



ANTIĆ Dragan 1957 Ruma 2459 34:44,3 M50 49 43 8
RAĐENOVBIĆ Balša 1974 Beograd 2453 35:04,4 S 50 44 25
ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub N.Bgd 2471 35:23,8 M50 51 45 9
CUPAĆ Saša 1963 IX gimnazija 2469 35:27,6 M40 52 46 11
HUNJADI Stefan 1990 Novi Sad 2460 35:29,8 S 53 47 26
BUDJA Ivan 1968 Beograd 2417 35:57,7 M40 55 48 12
PETRUŠEVSKI Vesna 1977 AK Crvena Zvezda 494 35:57,7 W 54 7 7
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 2414 36:16,5 M60 56 49 1
SAVIĆ Darko 1975 Beograd 435 37:37,8 S 57 50 27
TOMIĆ Srđan 1983 Beograd 2467 38:47,0 S 58 51 28
PETROVIĆ Milorad 1944 AK Veteran  Jagodina 2428 39:30,6 M60 59 52 2
SAVIĆ Jovica 1953 AK Veteran - Crepaja 1614 39:55,4 M50 60 53 10
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran 1667 41:27,8 M60 61 54 3
SOLOVJOVA Jekaterina 1991 trčanje.rs 2458 42:20,4 W 62 8 8
SAMARDŽIJA Anja 1986 Beograd 449 42:21,7 W 63 9 9
SIMIĆ Ivan 1983 Beograd 421 42:22,1 S 64 55 29
SPALEVIĆ Ranko 1952 Beograd 1609 43:36,7 M50 65 56 11
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N.Bgd 2455 44:13,3 M70 66 57 1
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo - Beograd 2472 44:27,1 M70 67 58 2
ŠENTEVSKI Metodije 1942 AK Maratonac - N.Bgd 2452 46:18,9 M60 68 59 4
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran - Beograd 2450 50:20,2 M70 69 60 3
JANKOVIĆ Sanela 1980 Beograd 2470 57:52,0 W 70 10 10
ĆULAFIĆ Nataša 1986 AK Partizan - Beograd 439 DNF W
DANIČIĆ Aleksandar 1933 AK Veteran - Beograd 1666 DSQ M70
GARDIJAN Ljiljana 1988 ŽFK Spartak 2466 DSQ W

A - godina rođenja, B - klub, mesto, C - startni broj, D - kategorija,
E - apsolutni plasman, F - plasman po polu, G - plasman u starosnoj kategoriji

Vremenske prilike:
Pretežno sunčano i veoma hladno
Temperatura: -7 stepeni
Relativna vlažnost: 86 %
Vetar: slab, promenljivog smera
Staza: asvalt, ponegde vlažna, okolo sneg

Seniori  7700 m
VUKAJLOVIĆ Danijel 1978 AK Mladost - Užice 440 23:29,6 S 1 1 1
KOMARČEVIĆ Miroslav 1977 AK Crvena Zvezda 500 23:33,6 S 2 2 2
NINKOVIĆ Sreten 1972 AK Ub 438 24:00,6 S 3 3 3
BOGIĆEVIĆ Dejan 1972 AK Cer - Šabac 436 24:12,2 S 4 4 4
STOLIĆ Saša 1981 AK Spartak - Opovo 448 24:50,1 S 5 5 5
NEŠEVSKI Aleksandar 1978 AK Kosovo polje 437 25:04,7 S 6 6 6
PAPIĆ Nikša 1984 AK Proleter Zrenjanin 422 25:38,6 S 9 8 7
VUKOVIĆ Vuk 1977 AK Crvena Zvezda 2463 25:41,5 S 10 9 8
GAJIĆ Ivan 1994 AK Užice 430 25:57,1 S 11 10 9
MILIĆEVIĆ Marko 1989 AK Partizan - Beograd 2462 26:46,8 S 12 11 10
MILOŠEVIĆ Živan 1991 AŠK Šabac 454 27:00,0 S 13 12 11
OLUJIĆ Stevan 1988 AK Proleter Zrenjanin 423 27:02,4 S 14 13 12
PANIĆ Tomislav 1994 SFS Borac Paraćin 442 27:25,5 S 17 15 13
JEVTIĆ Nikola 1988 4 ME 1988 27:44,3 S 18 16 14
KORAĆ Nemanja 1983 TK Tamiš Pančevo 445 28:01,4 S 20 18 15



MILOSAVLJEVIĆ Nenad 1973 Beograd 441 28:09,3 S 22 19 16
MIŠKELJIN Ivan 1977 AK Partizan - Beograd 434 28:33,6 S 25 21 17
ANTIĆ Darko 1981 Žandarmerija 470 29:06,9 S 28 24 18
VOJNOVIĆ Saša 1982 MUP - Specijalna brigada 488 30:23,9 S 32 27 19
RADOŠEVIĆ Nenad 1984 trčanje.rs 455 31:09,8 S 35 30 20
TOŠIĆ Nikola 1977 TK Tamiš Pančevo 424 31:43,5 S 38 33 21
ČANDAREVIĆ Nemanja 1980 Beograd 2465 33:39,6 S 44 39 22
ZMIJANAC Veroljub 1983 trčanje.rs 2468 33:45,4 S 45 40 23
TOPALOVIĆ Marko 1983 trčanje.rs 469 33:47,0 S 46 41 24
RAĐENOVBIĆ Balša 1974 Beograd 2453 35:04,4 S 50 44 25
HUNJADI Stefan 1990 Novi Sad 2460 35:29,8 S 53 47 26
SAVIĆ Darko 1975 Beograd 435 37:37,8 S 57 50 27
TOMIĆ Srđan 1983 Beograd 2467 38:47,0 S 58 51 28
SIMIĆ Ivan 1983 Beograd 421 42:22,1 S 64 55 29

Seniorke 7700 m

SUBOTIĆ Ana 1983 AK Javor Ivanjica 476 25:27,0 W 8 1 1
STOICEV Milena 1991 AK Novi Beograd 446 27:08,1 W 15 2 2
STAMBOLIĆ marija 1993 OAK Beograd 426 28:06,4 W 21 3 3
SEKULIĆ Ana 1996 AK Užice 429 28:10,6 W 23 4 4
BARAĆ Danijela 1981 AK Partizan - Beograd 433 29:21,6 W 30 5 5
STANKOVIĆ Dragana 1982 Rtanj 420 34:05,7 W 47 6 6
PETRUŠEVSKI Vesna 1977 AK Crvena Zvezda 494 35:57,7 W 54 7 7
SOLOVJOVA Jekaterina 1991 trčanje.rs 2458 42:20,4 W 62 8 8
SAMARDŽIJA Anja 1986 Beograd 449 42:21,7 W 63 9 9
JANKOVIĆ Sanela 1980 Beograd 2470 57:52,0 W 70 10 10
ĆULAFIĆ Nataša 1986 AK Partizan - Beograd 439 DNF W
GARDIJAN Ljiljana 1988 ŽFK Spartak 2466 DSQ W

Veterani M 40-49 7700 m
BURSAĆ Zoran 1966 AK Partizan Beograd 2419 25:26,6 M40 7 7 1
OBRADOVIĆ Dušan 1969 MUP 4279 27:23,1 M40 16 14 2
RADIŠIĆ Ljubiša 1967 OAK Beograd 2444 28:00,9 M40 19 17 3
KRSTAJIĆ Dragutin 1968 AK Veteran Beograd 1649 28:42,2 M40 26 22 4
JANIĆ Edo 1965 AK Apatin 2461 29:09,9 M40 29 25 5
ANĐELKOVIĆ Mirko 1964 SFS BOrac Paraćin 1658 30:09,5 M40 31 26 6
FILIPOVIĆ Dragiša 1968 SFS Borac Paraćin 1628 31:14,3 M40 36 31 7
OSTOJIĆ Milan 1967 Pekara As 2464 31:25,7 M40 37 32 7
PETKOVIĆ Milutin 1963 Beograd 1665 31:44,8 M40 39 34 8
TEŠIĆ Goran 1965 AK Beoelektrane - Bgd 2442 33:09,7 M40 42 37 9
RANĐELOVIĆ Miroslav 1967 Beograd 2457 33:36,2 M40 43 38 10
CUPAĆ Saša 1963 IX gimnazija 2469 35:27,6 M40 52 46 11
BUDJA Ivan 1968 Beograd 2417 35:57,7 M40 55 48 12

Veterani M 50-59  7700 m
JOVANOVIĆ Rade 1955 Beograd 2449 28:26,3 M50 24 20 1
MATOVIĆ Goran 1960 Žandarmerija 2435 28:54,3 M50 27 23 2
STEVANOVIĆ Ljuba 1957 AK Maratonac - N.Bgd 2443 30:44,8 M50 33 28 3
JAĆIMOVSKI Dane 1955 AK Maratonac - N.Bgd 2446 30:50,1 M50 34 29 4
ORBOVIĆ Mirko 1956 AK Veteran - Beograd 2412 32:10,0 M50 40 35 5
MIHAILOVIĆ Miroslav 1960 OAK Beograd 1632 32:46,7 M50 41 36 6
MIĆIĆ Srećko 1958 AK Veteran - Beograd 2456 34:23,4 M50 48 42 7
ANTIĆ Dragan 1957 Ruma 2459 34:44,3 M50 49 43 8



ŽIGIĆ Dragan 1959 Džudo klub N.Bgd 2471 35:23,8 M50 51 45 9
SAVIĆ Jovica 1953 AK Veteran - Crepaja 1614 39:55,4 M50 60 53 10
SPALEVIĆ Ranko 1952 Beograd 1609 43:36,7 M50 65 56 11

Veterani M 60-69  7700 m
SEKULIĆ Lazar 1948 AK Smederevo 2414 36:16,5 M60 56 49 1
PETROVIĆ Milorad 1944 AK Veteran  Jagodina 2428 39:30,6 M60 59 52 2
ĆALASAN Branislav 1941 AK Veteran 1667 41:27,8 M60 61 54 3
ŠENTEVSKI Metodije 1942 AK Maratonac - N.Bgd 2452 46:18,9 M60 68 59 4

Veterani M 70+  7700 m
JEREMIĆ Stanoje 1936 AK Maratonac - N.Bgd 2455 44:13,3 M70 66 57 1
TRNAVAC Veljko 1938 AK Takovo - Beograd 2472 44:27,1 M70 67 58 2
STEVANOVIĆ Vlada 1934 AK Veteran - Beograd 2450 50:20,2 M70 69 60 3
DANIČIĆ Aleksandar 1933 AK Veteran - Beograd 1666 DSQ M70

Veteranke W 40-49  4700 m
TUCAKOVIĆ Saša 1969 trčanje. rs 1623 24:38,4 W40 1 1 1
ODRI Višnja 1972 AK BSK Borča 13541 21:51,0 VK

Veteranke W 50-70 4700 m
KNEŽEVIĆ Zdravka 1959 AK Veteran Beograd 2385 24:25,8 W50 1
NETA Slavica 1950 AK Veteran Beograd 2451 32:25,5 W50 2
ČABRIĆ Mara 1945 Veslački klub C.Zvezda 1645 33:56,7 W50 3

Juniori - (1991-1994)  3000 m
BOŽIĆ Mihailo 1994 AK Cer - Šabac 483 10:15.4 J 1
MAKSIĆ Nemanja 1993 AK Novi Beograd 450 10:20.7 J 2
JOVANOVIĆ Stefan 1996 AK Užice 427 10:32.1 J 3
BURSAĆ Nikola 1995 AK Požarevac 477 10:33.7 J 4
CVETKOVIĆ Ivan 1993 OAK Beograd 431 10:42.0 J 5
RAUŠKI Marko 1992 AK Partizan - Beograd 481 10.47,2 J 6
REDŽEP Dario 1994 AK Partizan - Beograd 432 13:00.2 J 7
MILOVANOVIĆ Stefan 1996 AK Užice 427 DNF J

Juniorke- (1991-1994)  3000 m
RAJČIĆ Jovana 1994 SFS Borac - Paraćin 444 12:00.6 JW 1
OBRADOVIĆ Milana 1993 AK Novi Beograd 447 12:05.4 JW 2
HADŽIĆ Jasmina 1997 AK Metalac Valjevo 2454 13:10.3 JW 3
MARKOVIĆ Marina 1993 SFS Borac - Paraćin 443 13:11.7 JW 4

Stariji pioniri - (1995-1996) 1000 m
KUTLEŠIĆ Uroš 1995 AK Užice 02:58.7 1
GAVRILOVIĆ Nenad 1995 AK Cer - Šabac 03:11.1 2
MILENKOVIĆ Bojan 1996 AK Surčin 03:13.7 3
ŽIVIĆ Aleksandar 1995 SFS Borac Paraćin 03:30.7 4
MEDIĆ Igor 1995 KKK No-Kači Beograd 03:34.3 5
MILOVANOVIĆ Stefan 1996 AK Užice 03:34.4 6
ŽIVOVIĆ Nikola 1996 KKK No-Kači 36:00.0 7

Starije pionirke - (1995-1996)  3000 m
DODER Ana 1996 OAK Beograd 12:30.0 1
ILIĆ Snežana 1995 OAK Beograd 12:40.0 2



MILOJEVIĆ Marija 1995 SFS Borac Paraćin 12:47.0 3
JEVTIĆ Jovana 1995 AK Metalac Valjevo 13:30.0 4

Mlađi pioniri - (1997-1998)  1000 m
DESPOTOVIĆ Đorđe 1997 AK Cer - Šabac 03:35.1 1
KRSTIĆ Dušan 1998 SFS Borac Paraćin 03:40.3 2
TODOROVIĆ Roman 1997 AK Maratonac - Novi Bgd 03:59.9 3

Mlađe pionirke - (1997-1998)  1000 m
PRUGINIĆ Jasmina 1998 AK Surčin 03:32.0 1
SOFIJANIĆ Marija 1997 OAK Beograd 03:50.5 2
ILIĆ Tamara 1998 OAK Beograd 03:59.2 3
RANĐELOVIĆ Aleksandra 1997 OŠ Nikola Tesla 04:42.1 4

Atletske škole A - dečaci - (1999-2000)  500 m
AJRA Besnik 1999 AK Nikola Tesla 01:10.2 1
MILOJEVIĆ Aleksandar 1999 SFS Borac paraćin 01:11.3 2
KOJIĆ Nemanja 1999 OŠ V. Karadžić Badovinci 01:17.8 3
ROSIĆ Aleksandar 1999 OŠ V. Karadžić Badovinci 01:19.9 4
GARIBOVIĆ Dragutin 1999 OŠ V. Karadžić Badovinci 01:34.5 5
LAŽETIĆ Petar 1999 AK Maratonac N. Bgd. 01:40.1 6
LAŽETIĆ Nikola 2000 AK Maratonac N. Bgd. 01:51.1 7
REDŽEPI Ramiz 1999 AK Nikola Tesla 01:58.1 8
AJRA Samir 2000 AK Nikola Tesla 02:09.9 9
AJRA Sultan 1999 AK Nikola Tesla 02:10.3 10
AJRA Skender 1999 AK Nikola Tesla 02:16.1 11

Atletske škole A - devojčice - (1999-2000)  500 m
MARMARAC Emina 1999 AK Užice 01:31.8 1
MILOVANOVIĆČ Bojana 1999 AK Užice 01:40.2 2
PAUNIĆ Tamara 1999 OŠ V. Karadžić Badovinci 01:42.5 3
LAZOVIĆ Jana 1999 OŠ Nikola Tesla 01.46,3 4
ŽIVOVIĆ Kristina 2000 KKK No-Kači Beograd 02:05.6 5
JAŠARI Samira 1999 AK Nikola Tesla 02.34,7 6
REDŽEPI Fatljuma 1999 AK Nikola Tesla 02:41.3 7
JAMINA Anđela 2000 KKK No-Kači Beograd 02:54.7 8
REDŽEPI Zenjuba 1999 AK Nikola Tesla 03:06.4 9

Atletske škole B - dečaci - (2001-2002)  500 m
VUKOVIĆ Filip 2001 AK Metalac Valjevo 01:51.3 1
VUKOVIĆ Mihailo 2002 AK Metalac Valjevo 02:01.1 2

Atletske škole B - devojčice - (2001-2002)  500 m
GAJIĆ Mina 2001 OŠ Tempo Šabac 01:53.7 1
MELENTIĆ Nikolina 2002 OŠ Tempo Šabac 01:57.4 2

Predškolci - dečaci - (2003. i mlađi)  300 m
BELKOV Georgij 2004 Ruska škola  Beograd 00:57.9 1
VASKOVIĆ Borislav 2004 AK Metalac Valjevo 01:00.2 2

Predškolci - devojčice - (2003. i mlađe) 300 m 
OPANKOVIĆ Ksenija 2003 AK Cer Šabac 01:03.2 1
KRTENIĆ kristina 2004 AK Dinamo Pančevo 01:07.3 2
OPANKOVIĆ Simona 2003 AK Cer Šabac 01:11.9 3



STEVANOVIĆ Anabela 2006 AK Maratonac - Novi Bgd 02:11.3 4

Vojska i policija u uniformi  1000 m
ANTIĆ Darko 1981 Žandarmerija 03:21.1 1
STEVANOVIĆ Bojan 1983 Žandarmerija 03:23.2 2
ILIĆ Srba 1978 Žandarmerija 03:26.0 3
STOJILKOVIĆ Miloš 1987 Žandarmerija 03:29.6 4
VOJNOVIĆ Saša 1982 Spec. brigada Vojske 03:30.0 5

Broj učesnika po kategorijama UKUPNO: 142
Trka na 7700 m

Seniori 29 Vojska i policija 5
Seniorke 12 Juniori 8
M 40-49 12 Juniorke 4
M 50-59 11 Stariji pioniri 7
M 60-69 4 Starije pionirke 4
M 70+ 4 Mlađi pioniri 3

UKUPNO: 72 Mlađe pionirke 4
Atletske škole-A-dečaci 11
Atletske škole-A-devojčice 9

Ostale trke Atletske škole-B-dečaci 2
W 40-49 2 Atletske škole-B-devojčice 2
W 50-69 3 Predškolci 2
W 70+ 0 Predškolke 4

UKUPNO: 5 UKUPNO: 65

Obrada: N. Todorović  011-26-62-475, 064-21-04-459, e-mail:nedeljko52@yahoo.com


